577

1465. - Лицевые счета начисления 
заработной платы временным 
работникам, том 5 (последний)

1971-1975 75
лет

337

1466. - Лицевые счета начисления 
заработной платы студентам

1971-1975 75
лет

50

Связка №____

В данный раздел описи внесено 902 (девятьсот два) дела с № 571 по № 1466 в 
том числе:
литерные номера - 696а, 6966, 696в, 696г, 969д, 696е;
пропущенные номера - нет.

Ведущий архивист отдела 
комплектования, ведомственных 
архивов и делопроизводства 
ОГУ ГАСО 
30.09.2025

А.А. Клейменова

ПРОТОКОЛ _ i